
 

ZOETRY AGUA PUNTA CANA 5***** 

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

 Letecká spol. Termín    

23.11.2024 - 01.12.2024 112 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.11.2024 - 01.12.2024 102 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.11.2024 - 01.12.2024 96 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.11.2024 - 03.12.2024 125 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.11.2024 - 03.12.2024 120 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.11.2024 - 03.12.2024 114 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.11.2024 - 03.12.2024 98 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.11.2024 - 03.12.2024 131 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.11.2024 - 03.12.2024 91 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.11.2024 - 05.12.2024 226 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.11.2024 - 05.12.2024 223 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.11.2024 - 05.12.2024 111 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.11.2024 - 05.12.2024 106 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.11.2024 - 05.12.2024 99 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.11.2024 - 05.12.2024 91 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.11.2024 - 07.12.2024 119 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.11.2024 - 07.12.2024 115 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.11.2024 - 07.12.2024 111 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.11.2024 - 07.12.2024 195 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



29.11.2024 - 07.12.2024 95 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.11.2024 - 07.12.2024 93 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.11.2024 - 09.12.2024 116 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.11.2024 - 09.12.2024 114 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.11.2024 - 09.12.2024 112 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.12.2024 - 09.12.2024 106 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.12.2024 - 09.12.2024 108 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.12.2024 - 09.12.2024 98 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.12.2024 - 11.12.2024 155 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.12.2024 - 11.12.2024 122 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.12.2024 - 11.12.2024 120 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.12.2024 - 11.12.2024 100 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.12.2024 - 11.12.2024 106 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.12.2024 - 11.12.2024 92 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.12.2024 - 13.12.2024 122 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.12.2024 - 13.12.2024 133 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.12.2024 - 13.12.2024 110 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.12.2024 - 13.12.2024 99 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.12.2024 - 13.12.2024 94 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.12.2024 - 13.12.2024 92 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.12.2024 - 15.12.2024 118 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.12.2024 - 15.12.2024 129 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.12.2024 - 15.12.2024 122 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.12.2024 - 15.12.2024 109 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.12.2024 - 15.12.2024 103 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.12.2024 - 15.12.2024 100 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.12.2024 - 17.12.2024 117 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.12.2024 - 17.12.2024 126 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.12.2024 - 17.12.2024 110 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



09.12.2024 - 17.12.2024 96 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.12.2024 - 17.12.2024 98 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování ZOETRY AGUA PUNTA CANA 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

V hotelu je 5 restaurací - „Amaya“ - dominikánská a mezinárodní kuchyně, „Indigo“, „Olena“ -
evropská a gurmanská kuchyně, „Piragua“ - kreolská kuchyně a „Coco Café“, a 3 bary - „Caicu“,
„Indigo Bar“, „Canoa Lobby Bar“.

Popis ubytování 

ZOETRY AGUA PUNTA CANA 5*****

Na překrásné 180 metrů dlouhé pláži Uvero Alto, pouhých 50 minut jízdy od mezinárodního letiště
Punta Cana, se nachází luxusní resort Zoëtry Agua Punta Cana, který nabízí nezapomenutelný
zážitek v duchu místní kultury a šetrného přístupu k životnímu prostředí. Tento butikový resort,
obklopený tropickou zahradou, je oázou klidu s 96 exkluzivními suity, které spojují místní dědictví
a moderní komfort.

Všechny suity jsou pečlivě zařízené, aby vám poskytly maximální pohodlí. Najdete zde

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/674-zoetry-agua-punta-cana-5


klimatizaci, TV s DVD přehrávačem, trezor, mini-bar, Wi-Fi, a stylové balkony nebo terasy. Služby
zahrnují 24hodinovou pokojovou službu a úklid třikrát denně, což zajišťuje, že váš pobyt bude
skutečně bezstarostný. Můžete si vybrat z různých typů suit – od „Junior Suite Garden View“ s
výhledem do zahrady, přes „Agua Junior Suite Garden View“ s přímým vstupem do bazénu, až po
„Junior Suite Ocean Front“ s výhledem na moře.

Gastronomické zážitky v resortu jsou jedinečné a vycházejí z karibských i mezinárodních kuchyní.
V pěti à la carte restauracích si můžete pochutnat na delikátní dominikánské a mezinárodní
kuchyni v „Amaya“, evropských specialitách v „Olena“, kreolské kuchyni v „Piragua“, nebo si
dopřát něco lehkého v „Indigo“ a „Coco Café“. Tři bary – „Caicu“, „Indigo Bar“ a „Canoa Lobby
Bar“ – nabízejí širokou škálu prémiových nápojů.

Resort Zoëtry Agua Punta Cana nabízí řadu aktivit, které podpoří váš aktivní odpočinek a
propojení s místní kulturou. Můžete se zúčastnit lekcí jógy, španělštiny, balení doutníků, tance,
nebo se projet na koni podél pláže. Pro milovníky vodních sportů jsou k dispozici kajaky,
kiteboarding, a za příplatek rybaření. V blízkosti resortu je golfové hřiště, které potěší každého
nadšence do golfu.

Wellness centrum Zoëtry Spa vám umožní zcela se ponořit do relaxace díky jacuzzi, relaxační
zóně a jedinečným kosmetickým službám, které vycházejí z tradičních karibských postupů.
Fitness centrum je plně vybavené a otevřené 24 hodin denně pro ty, kteří chtějí zůstat aktivní i
během dovolené.

Zoëtry Agua Punta Cana je AAA Four Diamond oceněný resort, který zahrnuje koncept Endless
Privileges® – to znamená, že vše je zahrnuto. Užijte si VIP přivítání, prémiové nápoje,
gurmánskou kuchyni, osobní péči a mnoho dalších exkluzivních zážitků.

Popis lokality ubytování 

PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku
1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde
hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je
vzdálené 200 km.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

